

Feriepartner Bork Havn A/S

Kirkehøjvej 11A, 6893 Hemmet

CVR-nr. 18 53 53 43

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2025.

Jesper Vejling Vestergaard
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Feriepartner Bork Havn A/S Kirkehøjvej 11A 6893 Hemmet
	CVR-nr.: 18 53 53 43 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Jan Brusgaard, Formand Morten Høst Olesen Flemming Yde Larsen Henrik Bruun Nielsen
Direktion	Henrik Bruun Nielsen, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Mølløvænget 17 7760 Hurup Thy

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formidling af udlejning af privatejede, danske ferieboliger.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 6.856.870 mod 4.472.502 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.620.735 mod 664.304 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u> (ej revideret)
Bruttofortjeneste	6.856.870	4.472.502
1 Personaleomkostninger	-4.789.356	-3.698.650
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-92.435	-89.873
Driftsresultat	1.975.079	683.979
Andre finansielle indtægter	101.403	155.947
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.268	-3.567
Resultat før skat	2.072.214	836.359
Skat af årets resultat	-451.479	-172.055
Årets resultat	1.620.735	664.304
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-379.265	-335.696
Disponeret i alt	1.620.735	664.304

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>2.767</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.767</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>541.800</u>	<u>520.400</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>541.800</u>	<u>520.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>541.800</u>	<u>523.167</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.251	0
Udsudte skatteaktiver	8.327	10.493
Andre tilgodehavender	1.399.074	1.093.631
Periodeafgrænsningsposter	<u>26.289</u>	<u>10.383</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.452.941</u>	<u>1.114.507</u>
Likvide beholdninger	<u>6.670.166</u>	<u>5.366.394</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.123.107</u>	<u>6.480.901</u>
Aktiver i alt	<u>8.664.907</u>	<u>7.004.068</u>

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u> (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.105.521	1.484.786
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital i alt	<u>3.605.521</u>	<u>2.984.786</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	7.165	8.625
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.787.765	2.628.005
Leverandører af varer og tjenesteydelser	412.663	371.252
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.261	327.308
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	449.313	170.295
Anden gæld	<u>397.219</u>	<u>513.797</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.059.386</u>	<u>4.019.282</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.059.386</u>	<u>4.019.282</u>
Passiver i alt	<u>8.664.907</u>	<u>7.004.068</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	1.820.482	1.000.000	3.320.482
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-335.696	1.000.000	664.304
Egenkapital 1. oktober 2024	500.000	1.484.786	1.000.000	2.984.786
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-379.265	2.000.000	1.620.735
	500.000	1.105.521	2.000.000	3.605.521

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u> (ej revideret)
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.410.578	3.372.925
Pensioner	297.084	272.289
Andre omkostninger til social sikring	<u>81.694</u>	<u>53.436</u>
	<u>4.789.356</u>	<u>3.698.650</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>4.268</u>	<u>3.567</u>
	<u>4.268</u>	<u>3.567</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele
		<hr/>
Dagsværdi ultimo		<u>541.800</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>21.400</u>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en lejekontrakt for ejendommen Kirkehøjvej 11A, Nr. Bork, 6893 Hemmet. Leje i opsigelsesperioden udgør 432 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A/S G. Hillgaard Nr. Vorupør, CVR-nr. 41911417, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.